
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     4    UFFICIO TRIBUTI 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                            Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)      C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it 
 

UFFICIO TRIBUTI   – DETERMINA    N.  21    DEL   01/12/2014    
******************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA KIBERNETES SRL PER ORE DI 
INTERVENTO- SUPPORTO PERSONALIZZATO AL SOFTWARE TRIBUTI E AL SERVER 

ISTALLATO IN UNIONE DEL FRIGNANO IN BASE AL  PROGETTO FIX FINANZA 
LOCALE ANNO 2014.   

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Visto che si è reso necessario dover aggiornare le “Release” in nostro possesso relativamente ai 

nuovi programmi TARI e TASI dal  01/01/2014; 
- Considerato il passaggio in Unione del Frignano dei Software Tributi attraverso il progetto “ Fix  

Ente Finanza Locale sul Server” e quindi la necessità di intervenire da parte degli operatori 
Kibernetes srl per ogni Comune sugli applicativi tributi; 

 

- Ritenuto opportuno procedere ad integrare l’impegno di spesa assunto con determina n. 5 del 
03/06/2014 quantificando  una somma di € 500,00# + IVA al 22% per un numero di circa 5 ore 
di intervento; 

 
- Per le motivazioni sopra esposte si procede ad impegnare quindi la somma complessivamente 

necessaria di € 610,00# dotando il  capitolo  della  necessaria disponibilità ; 
 
 
- Visto il n. di Smart C.I.G  assunto presso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, Lavori e 

Servizi n. Z141200E86 :  .  
 
 

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 06/05/2014 con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione per l’anno 2014 e la n. 40 del 24/11/2014 Assestamento di Bilancio; 

 
- Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44 del 

06/12/2000 di individuazione della macrostruttura dell’Ente, e del provvedimento del Sindaco n. 
3 del 27/05/2014 ; 

DETERMINA 
 
 

1. Di IMPEGNARE in integrazione  per il  servizio assistenza software tributi, attività di 
sistemistica  elaborazione dati e progetto Finanza Locale sul Server, a favore della ditta 
“KIBERNETES SRL con sede in Via Galileo Galilei 1- 31057 SILEA (TV) CF e P.IVA: 
01190430262, la somma necessaria come segue:  

 
 

o N. 5 ore complessive per  interventi di cui sopra per un importo cd. di € 500,00 + I.V.A. al 
22%  di complessivi € 610,00#. 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     4    UFFICIO TRIBUTI 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                            Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)      C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it 
 

o La somma di cui sopra fa carico  al Capitolo di spesa 184 “Servizio Informatico Gestione 
Tributi – Prestazione di Servizi” del Bilancio 2014 dotato della necessaria disponibilità. 
 

 
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         
  Castelli dr.ssa Angiolina 

 
 
 
*************************************************** ***************************** 
VISTO  di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  
 
IMPEGNO 
 
 
Montecreto, ____________     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
 
 
*************************************************** ***************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 


